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Bbik/lto4aTesib aBTOMAaTUYeCKUU MoayabHbIA 1n B 40A
4.5kA BA47-29 IEK MVA20-1-040-B

OnucaHune

MVA20-1-040-B

ABTOMaTUYeCKne BbikNtoYaTenn BA47-29 npeagHa3sHavyeHbl 45 3allUTbl pacnpenennTesibHbIX U FPYNMNoBbIX Lienen,
VMEIOLLMX Pa3SINYHY0 Harpy3sKy: - 31eKTponpnbopbl, OCBELLLEHNE - BbIK/IOYATENN C XapakKTepUCTuKon B, - aeuratenn c
HebobLLINMN MYCKOBbLIMU TOKaMKN (KOMMPECCop, BEHTUNATOP) - BbIKJHOYaTENN C XapakTepucTtukonm C, - gauratenn c
60NbLWMMKM NYCKOBLIMM TOKaMn (MOA4beEMHbIE MEXaHN3Mbl, HAaCOChI) - BbIKJIlOYaTENN C XapakTepucTukon D.
ABTOMaTUYECKMNE BbiKOYaTENN BA47-29 peKOMEeHAYIOTCSA K MPUMEHEHNIO B BBOAHO-pacnpenenmTesbHbIX YCTPONCTBaX

OS5 XKNNbIX 1 00 EeCcTBEeHHbIX 30aHUN.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHBIN CPOK
rnybuHa MOHTa)<a, yCTaHOBKMK ,MM

Konvr4ecTBO 3alMLLLEeHHbIX MOJIH0COB

HoMWH. oTk/oYatowas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898

npun 230

HoMWH. oTKk/toYatowas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898

npun 400

HoMuMHanbHaa oTKJOYatoLWas crnocobHocTb B cooTBeTCTBUU € EN 60898 ,KA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HoMuHanbHbIN TOK, A.

O6bLee KONMYECTBO MOOCOB

Pop Toka

Cepusa

CTteneHb 3awunThbl IP

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHMA

YacToTa (I'u)

LLInpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHNN

LunpwvHa,m

Bbikto4aTeNb aBTOMaTUYECKUN
MOLYIbHbIN

0.08
10 net
73.6

1

4.5

4.5

4.5

230

40
1

MepeMeHHbIN TOK (AC)/MOCTOSHHbLIN TOK
(DC)

KARAT
1P20

B

50

1

0.07
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